Portarias



PORTARIA N.º 524/2019 DE 30/12/2019

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios, Estado de Alagoas, JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo inciso V, do artigo nº 66-A, da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios/AL.

RESOLVE:

- **Art. 1º -** Nomear MARCONDES AURÉLIO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/MF sob o nº 384.510.694-87, para exercer o cargo em comissão de CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO, lotado na Controladoria Geral do Município de Palmeira dos Índios/AL, com remuneração prevista no artigo 4º, parágrafo sexto da Lei 2.159 de 1º de novembro de 2017.
- **Art. 2º** Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 23 de dezembro de 2019.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Palmeira dos Índios/AL, em 30 de dezembro de 2019

JÚLIO CEZAR DA SILVA Prefeito

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Praça da Independência, 34 − Centro − Palmeira dos Índios/AL − CEP 57600-010 CNPJ № 12.356.879/0001-98 − Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com Tel. (82) 3421-2309